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Eesti Kohtunike Ühingu pöördumine  
seoses kohtutöötajate COVID-19 vaktsineerimisega  
 

Senise tervishoiualase avaliku info põhjal alustatakse 2021. aasta esimeses kvartalis 
Eesti elanike vaktsineerimist COVID-19 vaktsiinidega. Vabariigi Valitsus kavandab lähiajal 
otsustada, milliseid sihtrühmi hakatakse esmajärjekorras vaktsineerima.      

Eesti Kohtunike Ühing (EKoÜ) leiab, et Vabariigi Valitsusel tuleks kaaluda esimese astme 
kohtunike ja kohtutöötajate (istungisekretärid, kohtukordnikud, kantseleitöötajad) 
COVID-19 vaktsineerimist eelisjärjekorras.   

Riigi toimimiseks on vaieldamatult oluline, et kohtute põhitegevus kriisiolukorras jätkuks 
ning et isikute õigused oleksid tagatud. Eesti kohtud on taganud õigusemõistmise 
korrakohase toimimise ka koroonaviiruse leviku ajal, sh kevadise eriolukorra ajal. Kohtud 
on tarvitusele võtnud meetmed hoidmaks oma töötajate tervist ning vältimaks viiruse 
levikut kohtunike, kohtuteenistujate, menetlusosaliste ja teiste õigusemõistmisega 
seotud inimeste seas.   

Maa- ja halduskohtu kohtunikel ning kohtutöötajatel (istungisekretärid, kohtukordnikud, 
kantselei) on oma tööülesannete täitmise tõttu siiski vältimatult vajalik vahetult suhelda 
ja kokku puutuda riskirühmadesse kuuluvate isikutega, sotsiaalselt haavatavate 
isikutega, samuti aga ka kehtestatud piiranguid, seadusi ja ühiskondlikke käitumisnorme 
eiravate inimestega (sh viia läbi menetlustoiminguid isikute kinnipidamiseks; teha visiite 
hooldekodudesse; kuulata tahtest olenematu ravi kohaldamiseks viivitamatult ära isik, 
kelle suhtes soovitakse tahtest olenematut ravi kohaldada; võtta inimestelt vastu ja 
toimetada neile kätte kohtudokumente; suhelda menetlusosalistega jne). Sellest 
tulenevalt on kohtutöötajatel tavapärasest oluliselt suurem oht tööülesannete käigus ise 
nakatuda ning kanda ka viirust edasi teistele inimestele.  

Eeltoodust tulenevalt palub EKoÜ lisada eelkõige esimese astme kohtute töötajad  
kõrgendatud riskiga elutähtsate asutuste nimistusse, kellele võimaldataks vaktsineerimist 
eelisjärjekorras. 
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